
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CORSA SU PISTA
CdS MASTER 2022 – FASE REGIONALE PIEMONTE - Approvazione 106/Pista/2022
Organizzazione: TO133 - A.S.D. g.p. A.T.P.Torino - Borgaretto

RISULTATI 08/05 - 20:28

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1194 NISSEN Mia 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.60  

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                        

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   XXX                        

2 1350 CRISTINO Serena 2008 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.40  

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                

  -   -   XO   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                

3 1349 BERTOLA Chiara 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.00  

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20                                            

  -   -   -   -   O   -   -   XXX                                            

Salto con l'asta/PV Assoluti F

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1195 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.90  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                                      

2 1047 TESIO Valentina 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.10  

2.90 3.10 3.30                                                      

  -   XO   XXX                                                      

600 metri Assoluti M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 485 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:19.18  

2 440 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:20.21  

3 439 NOCENTI Widly 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:20.63  

  438 NETTI Francesco 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNF  

Salto con l'asta/PV Assoluti M

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1346 BERTELLI Simone 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.85  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   -   -   XXX            

2 1348 PUGNO Francesco 2001 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.70  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX                      

3 1124 DEMICHELIS Simone 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.40  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX                            

4 1123 CERRATO Andrea 1999 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.20  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX                                

5 1126 MELLANO Lorenzo 2004 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.60  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                                              

  -   -   -   -   O   O   XXX                                              

6 1109 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.50  

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60                                                

  -   XO   XXO   O   XXO   XXX                                                

7 1184 ANGIONO Andrea 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.30  



2.90 3.10 3.30 3.40                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1236 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.18 1030

2 4 1101 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.85 1103

3 6 1118 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.06 470

4 2 1120 RODRIGUEZ POLANCO Dulce 1976 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.30 435

5 5 1371 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.67 507

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1128 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.69 545

2 2 1012 ABRUZZINI Marianna 1966 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.28 542

3 4 1328 COGNASCO Valentina 1982 SF40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 18.92 30

4 6 1170 RASCHI Fabiola 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20.86 138

5 3 1325 BELLANTONE Alessandra 1977 SF45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 21.09  

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1236 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.18 +1.1  1030

2 5 1128 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.69 +2.8  545

3 4 1101 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.85 +1.1  1103

4 6 1118 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.06 +1.1  470

5 2 1120 RODRIGUEZ POLANCO Dulce 1976 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.30 +1.1  435

6 5 1371 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.67 +1.1  507

7 2 1012 ABRUZZINI Marianna 1966 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.28 +2.8  542

8 4 1328 COGNASCO Valentina 1982 SF40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 18.92 +2.8  30

9 6 1170 RASCHI Fabiola 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20.86 +2.8  138

10 3 1325 BELLANTONE Alessandra 1977 SF45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 21.09 +2.8   

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1100 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.42 1036

2 5 1308 NEGRO Daniela 1973 SF45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 35.57 371

3 4 1011 ABRUZZINI Marianna 1966 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.65 547

4 2 1050 TRABALDO Lorella 1963 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.86 104

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.77 804

2 3 1177 TERRANDO Paola 1967 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 40.29 344

3 4 1267 MONASTEROLO Franca Mari 1943 SF75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 45.59 489

  5 1245 STRAZZA Silvia 1972 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1000 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.77 +1.1  804

2 3 1100 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.42 +0.8  1036

3 5 1308 NEGRO Daniela 1973 SF45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 35.57 +0.8  371

4 4 1011 ABRUZZINI Marianna 1966 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.65 +0.8  547

5 3 1177 TERRANDO Paola 1967 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 40.29 +1.1  344

6 4 1267 MONASTEROLO Franca Mari 1943 SF75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 45.59 +1.1  489

7 2 1050 TRABALDO Lorella 1963 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45.86 +0.8  104

  5 1245 STRAZZA Silvia 1972 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS +1.1   

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1260 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:06.73 622

2 4 1213 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:15.25 809

3 6 1034 FRANSUS Monia 1970 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:15.45 698

4 2 1106 RABBIA Antonella 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:18.81 602

5 5 1000 DOTUR Snjezana 1964 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:27.41 478

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1129 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1:23.57 253

2 2 1273 BONETTI Sonia 1967 SF55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:27.39 479

3 6 1098 SEMPRINI Paola 1964 SF55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:28.09 461

4 4 1329 COGNASCO Valentina 1982 SF40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:32.53 47

5 3 1278 SANTI Stefania 1967 SF55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:33.29 337

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1260 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:06.73 622

2 4 1213 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:15.25 809

3 6 1034 FRANSUS Monia 1970 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:15.45 698

4 2 1106 RABBIA Antonella 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:18.81 602

5 5 1129 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1:23.57 253

6 2 1273 BONETTI Sonia 1967 SF55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:27.39 479

7 5 1000 DOTUR Snjezana 1964 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:27.41 478

8 6 1098 SEMPRINI Paola 1964 SF55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:28.09 461

9 4 1329 COGNASCO Valentina 1982 SF40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:32.53 47

10 3 1278 SANTI Stefania 1967 SF55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:33.29 337

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 391 CAPUSTIN Ana 1979 SF40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:32.79 682

2 6I 425 DALCOL Manuela 1978 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:42.05 571

3 2I 426 SOLARO Claudia 1980 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:50.64 472

4 5I 420 FRANSUS Monia 1970 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:53.77 602

5 4I 402 RABBIA Antonella 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:55.27 586

6 4E 401 SEMPRINI Paola 1964 SF55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:16.59 491

7 2E 434 SIDOTI Rosina 1957 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:18.23 801

8 1I 415 FECCHIO Rosalba 1960 SF60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:09.15 178

Passaggi: m. 400: 1.16.2

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 CAVALLERA Nicol Albina 1979 SF40 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:03.93 796

2 498 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:04.73 901

3 455 PANAIT Daniela 1982 SF40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:13.70 735

4 495 CUNEAZ Roberta 1972 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:17.13 943

5 497 GIRARDO Manuela 1984 SF35 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 5:30.68 559

6 461 CAMMALLERI Ignazia 1966 SF55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:43.18 917

7 453 RUZZA Michela 1977 SF45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 6:06.60 542

8 459 BONETTI Sonia 1967 SF55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 6:07.07 787

9 454 IACOBLEV Mihaela 1980 SF40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 6:41.08 263

10 469 SIDOTI Rosina 1957 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:44.30 883

11 452 VALLONE Stefania 1973 SF45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 6:52.99 314

12 460 SANTI Stefania 1967 SF55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 7:06.38 496

13 493 TARANTINI Nunzia 1967 SF55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 7:14.51 459

14 475 RASCHI Fabiola 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7:46.09 326

  450 SCIOLLA Emanuela Maria 1977 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.23.2 - m. 800 : 2.46.4 - m. 1000: 3.32.0 - m. 1200: 4.06.7

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 463 CAVALLERA Nicol Albina 1979 SF40 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 10:50.38 817

2 423 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11:03.79 871

3 394 CONOSCENTI Deborah 1972 SF50 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 12:11.54 810

4 417 GIRARDO Manuela 1984 SF35 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 12:24.49 519

5 433 MICHELOTTI Susanna 1972 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12:55.61 708

6 421 VERGURA Carmela 1963 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:20.14 640

7 392 MANZONE Maria Alda 1955 SF65 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 14:43.85 850

8 414 DOTUR Snjezana 1964 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14:49.27 580

9 397 BECHIS Viviana 1973 SF45 TO200 BASE RUNNING 14:53.84 333

10 424 PONZIO Martina 1983 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:15.06  

Passaggi: m. 1000: 3.30.9 - m. 2000: 7.10.1

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:48 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1013 ANSALDI Chiara 1968 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50 1009

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XR                    

2 1228 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35 828

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   XXX                              

3 1076 IURI Francesca 1961 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.29 990

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                                  

4 1031 DINI Sandra 1958 SF60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.17 828

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23                                        

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                                        

5 1095 ROCCA Fulvia 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.17 619

0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20                                          

  -   -   O   O   -   O   XXO   O   XXX                                          

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1066 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.97 572

1°: 3.97  2°: 3.87  3°: 3.78    4°: 3.60             

  +0.6    +0.6    +0.3      +0.9           

2 1182 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 3.87 836

1°: X  2°: X  3°: 3.54    4°: 3.87             

          +0.4      +0.1           

3 1370 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3.67 556

1°: 3.57  2°: 3.64  3°: 3.67    4°: 3.62             

  +2.0    +0.4    +0.4      +0.3           

4 1000 PICCINATO Marcella 1973 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25 344

1°: 2.95  2°: 2.81  3°: 3.04    4°: 3.25             

  +1.7    +0.8    +0.4      -0.1           

Salto triplo/TJ Seniores/sf35

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 ANSALDI Chiara 1968 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.50 800

1°: 9.50  2°: 9.24  3°: -    4°: -             

  -2.9    -3.1                     

2 1077 IURI Francesca 1961 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.80 925

1°: 8.70  2°: 8.80  3°: -    4°: -             

  +1.2    +1.5                     

3 1084 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.79 563

1°: 8.79  2°: 8.76  3°: 8.72    4°: 8.62             

  +1.0    +1.3    +1.3      +0.2           

Peso/SP Kg 2.000 SF75+



SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1033 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.75 904

1°: 7.14  2°: 7.75  3°: X    4°: 7.38             

Disco/DT Kg 1,000 SF35-70

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1089 PIAZZOLLA Celestina Ann 1981 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.64 386

1°: 15.57  2°: 19.64  3°: 18.88    4°: 17.07             

2 1145 COAREZZA Emanuela 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.36 519

1°: 16.44  2°: 17.74  3°: 14.74    4°: 19.36             

3 1209 AUTERI Marirosa 1952 SF70 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.61 518

1°: 13.61  2°: 12.66  3°: X    4°: X             

Martello/HT Kg 3.000 SF50-70

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1217 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.60 964

1°: 32.81  2°: X  3°: 33.60    4°: 32.66             

2 1060 CARRAI Barbara 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.81 671

1°: 30.81  2°: 30.19  3°: X    4°: X             

3 1046 ROSATI Paola 1964 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.92 715

1°: 29.92  2°: X  3°: -    4°: -             

4 1237 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.43 608

1°: 18.93  2°: 19.26  3°: 20.43    4°: 20.00             

5 1087 NOVELLI Luisella 1970 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.18 372

1°: 17.78  2°: X  3°: 18.18    4°: X             

Giavellotto/JT Gr400 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.15 648

1°: 13.15  2°: 12.81  3°: 11.23    4°: 12.45             

2 1234 PERONA Nilver 1940 SF80 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.23 658

1°: 5.13  2°: 4.98  3°: 11.23    4°: 5.86             

Peso/SP Kg 3.000 SF50-70

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1216 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.07 957

1°: 7.51  2°: 8.07  3°: 7.70    4°: 7.79             

2 1061 CARRAI Barbara 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.92 696

1°: 7.76  2°: 7.76  3°: 7.92    4°: 7.58             

3 1144 COAREZZA Emanuela 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 6.57 625

1°: 6.48  2°: X  3°: 6.57    4°: 6.17             

4 1238 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.49 777

1°: 6.49  2°: 6.19  3°: 6.25    4°: 6.41             

5 1088 NOVELLI Luisella 1970 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.54 447

1°: 5.48  2°: 5.54  3°: 5.30    4°: 5.39             

6 1051 TRABALDO Lorella 1963 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.01 441

1°: 5.01  2°: 4.85  3°: 4.49    4°: 5.00             

Peso/SP Kg 4.000 SF35-45
SERIE - RISULTATI



Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1119 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.95 459

1°: 5.95  2°: 5.90  3°: 5.88    4°: 5.86             

Disco/DT Kg 0,750 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1023 CALVESI Liana 1944 SF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.98 523

1°: 12.11  2°: X  3°: 12.98    4°: 11.35             

2 1235 PERONA Nilver 1940 SF80 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.87 484

1°: 10.40  2°: 10.87  3°: 9.99    4°: 10.18             

Giavellotto/JT Gr500 SF50-70

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1093 RISSONE Cristina Rosa 1958 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.20 516

1°: X  2°: 11.65  3°: 17.20    4°: 16.49             

2 1208 AUTERI Marirosa 1952 SF70 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.83 635

1°: 15.83  2°: 13.86  3°: X    4°: 15.69             

3 1304 LOSACCO Annunziata 1966 SF55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 12.63 326

1°: 12.10  2°: 12.13  3°: 8.17    4°: 12.63             

Giavellotto/JT Gr600 JF-SF35-45

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1246 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.58  

1°: 35.78  2°: 33.98  3°: 34.60    4°: 34.01  5°: 32.29  6°: 38.58   

2 1247 BIANCO Elena Maria madd 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.48  

1°: 19.30  2°: 21.06  3°: X    4°: 22.48  5°: 19.15  6°: X   

3 1360 ALBERTINI Roberta 1974 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.64 442

1°: 14.53  2°: 19.64  3°: 19.25    4°: 18.01             

Martello/HT Kg 2.000 SF75+

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1024 CALVESI Liana 1944 SF75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.17 527

1°: 16.17  2°: 13.41  3°: 13.82    4°: X             

Marcia 3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 474 LA DELFA Rosetta 1977 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14:11.75 1305

2 487 MAZZOLINI Paola Maria 1973 SF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:28.53 865

3 462 OZELLA Marilena 1962 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19:53.45 880

4 492 MONASTEROLO Franca Mari 1943 SF75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:42.60 1101

Passaggi: m. 1000: 4.36.2 - m. 2000: 9.23.3

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 2 3 BOLATTINO Emanuela - GIACOMAZZI Cristina - PERSICO Roberta Maria - BIOLETTI Mirella SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA A 1:01.25 851



2 3 1 DINI Sandra - CUNEAZ Roberta - PICCINATO Marcella - ANSALDI Chiara SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 1:02.88 682

3 4 2 IURI Francesca - VALFRE' Marina - SPANO Bruna - BINELLO Silvia SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 1:04.70 837

4 5 4 RASO Annarita - IACOBLEV Mihaela - VALLONE Stefania - RUZZA Michela SF45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO G 1:19.31 43

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 363 DELL'ANGELO Sabina - DALCOL Manuela - FERRO Debora - SOLARO Claudia SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 4:56.79 717

2 2 372 BOLATTINO Emanuela - PERSICO Roberta Maria - SIDOTI Rosina - BIOLETTI Mirella SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA A 5:19.46 770

3 5 368 NEGRO Daniela - NATTA Rosella - MANZONE Maria Alda - CAVALLERA Nicol Albina SF50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO A 5:59.49 407

4 4 370 TERRANDO Paola - FECCHIO Rosalba - DOTUR Snjezana - COAREZZA Emanuela SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA A 7:22.87 73

200 Hs H76-18.29 M/F Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1067 DELL'ANGELO Sabina 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.02 614

2 3 1083 MOLINO Silvia 1976 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.49 589

3 2 1359 ALBERTINI Roberta 1974 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 39.83 520

  4 1094 ROCCA Fulvia 1971 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNF  

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1224 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.60 701

2 4 1200 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.98 907

3 2 1210 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.68 743

4 5 1239 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.01 940

5 6 1081 MERLO Marco Alessandro 1964 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.19 723

6 1 1161 NISI Cosimo 1967 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.58 640

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1366 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.05 753

2 3 1113 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.07 473

3 4 1187 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.38 681

4 6 1005 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 15.13 763

5 1 1136 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.44 308

  5 1372 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1053 VIGNOLA Claudio 1977 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.19 352

2 5 1335 GALIOTO Daniele 1977 SM45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 14.71 266

3 3 1117 LUBERTO Fulvio 1971 SM50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.60 209

4 4 1096 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.88 464

5 6 1331 DE BELLIS Ciro 1971 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 15.90 170

  1 1173 ROCCAFORTE Piero 1971 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.31 607

2 5 1364 FORTINO Federico 1975 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.58 287

3 2 1000 DE NITTIS Alessandro 1972 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 16.41 106

4 6 1302 LEPORE Gerardo 1959 SM60 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 19.24  

5 3 1078 MAZZETTO Luciano 1933 SM85 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.59 494

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1224 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.60 +0.4  701

2 4 1200 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.98 +0.4  907

3 2 1210 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.68 +0.4  743

4 5 1239 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.01 +0.4  940



5 2 1366 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.05 +1.1  753

6 3 1113 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.07 +1.1  473

7 6 1081 MERLO Marco Alessandro 1964 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.19 +0.4  723

8 4 1179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.31 +0.5  607

9 4 1187 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.38 +1.1  681

10 1 1161 NISI Cosimo 1967 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.58 +0.4  640

11 2 1053 VIGNOLA Claudio 1977 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.19 +0.1  352

12 5 1364 FORTINO Federico 1975 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.58 +0.5  287

13 5 1335 GALIOTO Daniele 1977 SM45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 14.71 +0.1  266

14 6 1005 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 15.13 +1.1  763

15 1 1136 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.44 +1.1  308

16 3 1117 LUBERTO Fulvio 1971 SM50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 15.60 +0.1  209

17 4 1096 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.88 +0.1  464

18 6 1331 DE BELLIS Ciro 1971 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 15.90 +0.1  170

19 2 1000 DE NITTIS Alessandro 1972 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 16.41 +0.5  106

20 6 1302 LEPORE Gerardo 1959 SM60 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 19.24 +0.5   

21 3 1078 MAZZETTO Luciano 1933 SM85 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.59 +0.5  494

  5 1372 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS +1.1   

  1 1173 ROCCAFORTE Piero 1971 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS +0.1   

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1114 GALLUZZI Francesco 1987 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 25.00 605

2 2 1025 CHADEL Jean Paul 1982 SM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.68 638

3 4 1240 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.74 1014

4 5 1186 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.13 683

5 6 1160 NISI Cosimo 1967 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.38 659

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1284 GALVAGNO Umberto 1966 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 30.01 512

2 5 1153 MAGENTA Alberto 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32.19 342

3 3 1097 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.08 459

4 4 1139 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 42.98 570

Serie 3 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 STORTI Stefano 1969 SM50 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 29.55 464

2 3 1172 ROCCAFORTE Piero 1971 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.60 459

3 2 1036 GEMITI Antonio 1954 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.87 449

4 5 1289 AVALLINI Massimo 1968 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 53.02  

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1114 GALLUZZI Francesco 1987 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 25.00 +0.3  605

2 2 1025 CHADEL Jean Paul 1982 SM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.68 +0.3  638

3 4 1240 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.74 +0.3  1014

4 5 1186 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 28.13 +0.3  683

5 6 1160 NISI Cosimo 1967 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.38 +0.3  659

6 4 1001 STORTI Stefano 1969 SM50 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 29.55 +1.2  464

7 3 1172 ROCCAFORTE Piero 1971 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.60 +1.2  459

8 2 1284 GALVAGNO Umberto 1966 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 30.01 +1.2  512

9 5 1153 MAGENTA Alberto 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32.19 +1.2  342

10 2 1036 GEMITI Antonio 1954 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.87 +1.2  449

11 3 1097 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.08 +1.2  459

12 4 1139 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 42.98 +1.2  570

13 5 1289 AVALLINI Massimo 1968 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 53.02 +1.2   

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1288 PUTRINO Bruno 1982 SM40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 57.81 595

2 4 1367 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.25 855

3 2 1059 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.78 693



4 6 1112 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:04.39 335

5 5 1055 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:05.87 608

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1229 GASCHINO Paolo 1962 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.75 305

2 6 1279 SPIRITO Adriano 1963 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:31.55  

3 3 1163 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:32.97 865

4 2 1243 STELLA Mario 1955 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:41.10  

5 4 1138 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:45.77 519

Serie 3 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1178 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.62 655

2 3 1330 DE BELLIS Ciro 1971 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:16.84 132

3 2 1065 DAMASIO Giovanni 1956 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:17.73 288

4 6 1332 DE NITTIS Alessandro 1972 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:18.04 108

5 4 1039 MANFREDI Bruno Giuseppe 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:43.83  

Serie 4 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1363 FORTINO Federico 1975 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:08.82 270

2 2 1337 GIACALONE Daniele 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:15.15 168

3 5 1275 PALMIERO Guglielmo 1967 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:18.56 150

4 4 1303 LEPORE Gerardo 1959 SM60 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 1:34.34  

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1288 PUTRINO Bruno 1982 SM40 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 57.81 595

2 4 1367 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.25 855

3 5 1178 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.62 655

4 2 1059 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.78 693

5 6 1112 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 1:04.39 335

6 5 1055 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:05.87 608

7 3 1363 FORTINO Federico 1975 SM45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:08.82 270

8 5 1229 GASCHINO Paolo 1962 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.75 305

9 2 1337 GIACALONE Daniele 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:15.15 168

10 3 1330 DE BELLIS Ciro 1971 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:16.84 132

11 2 1065 DAMASIO Giovanni 1956 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:17.73 288

12 6 1332 DE NITTIS Alessandro 1972 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:18.04 108

13 5 1275 PALMIERO Guglielmo 1967 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:18.56 150

14 6 1279 SPIRITO Adriano 1963 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 1:31.55  

15 3 1163 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:32.97 865

16 4 1303 LEPORE Gerardo 1959 SM60 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 1:34.34  

17 2 1243 STELLA Mario 1955 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:41.10  

18 4 1039 MANFREDI Bruno Giuseppe 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:43.83  

19 4 1138 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:45.77 519

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 405 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:08.69 752

2 4I 396 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.85 564

3 5I 432 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:22.03 601

4 2I 437 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.66 703

5 6I 407 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:32.70 317

6 1I 430 DAMASIO Giovanni 1956 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:02.87 283

7 2E 419 MAZZA Angelo 1965 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:02.90 137

8 6E 400 VIOLA Giuseppe 1977 SM45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 3:06.76 15

9 4E 411 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:04.29 442

Passaggi: m. 400: 1.04.1

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 404 BRUSSOLO Simone 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:22.23 374

2 4E 390 FERRARO Matteo 1977 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:25.00 437

3 1I 395 ORMANDO Alessandro 1982 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:31.41 240

4 6I 431 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:37.30 447



5 2I 382 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:38.93 422
6 5I 376 GRASSI Archimede 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:53.80 152

7 4I 393 MONTINI Giorgio 1960 SM60 TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:55.33 290

8 3I 412 FRANCOLI Achille 1964 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3:06.09 111

Passaggi: m. 400: 1.10.5

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 405 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:08.69 752

2 4I 396 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.85 564

3 5I 432 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:22.03 601

4 2E 404 BRUSSOLO Simone 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:22.23 374

5 2I 437 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.66 703

6 4E 390 FERRARO Matteo 1977 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:25.00 437

7 1I 395 ORMANDO Alessandro 1982 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 2:31.41 240

8 6I 407 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:32.70 317

9 6I 431 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:37.30 447

10 2I 382 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:38.93 422

11 5I 376 GRASSI Archimede 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:53.80 152

12 4I 393 MONTINI Giorgio 1960 SM60 TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 2:55.33 290

13 1I 430 DAMASIO Giovanni 1956 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:02.87 283

14 2E 419 MAZZA Angelo 1965 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:02.90 137

15 3I 412 FRANCOLI Achille 1964 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3:06.09 111

16 6E 400 VIOLA Giuseppe 1977 SM45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 3:06.76 15

17 4E 411 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:04.29 442

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 484 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:27.80 803

2 449 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:36.55 598

3 445 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:37.64 709

4 446 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:40.15 686

5 457 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 4:41.68 1023

6 456 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:49.14 838

7 470 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:54.38 790

8 491 COUT Umberto 1970 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:12.10 531

9 499 MUSSO Piero Paolo 1960 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:29.34 609

10 444 BERARDO Marco Roberto 1971 SM50 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:45.04 307

11 467 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:47.91 291

12 466 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:48.42 473

13 483 SARACCO Ezio 1961 SM60 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 5:50.81 458

14 464 MONTINI Giorgio 1960 SM60 TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 6:33.30 220

15 458 SPIRITO Adriano 1963 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 6:36.30 138

Passaggi: m. 400 : 1.09.6 - m. 800 : 2.22.7 - m. 1000: 3.01.3 - m. 1200: 3.36.5

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 495 NAPOLITANO Ciro 1985 SM35 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 4:52.49 351

2 451 FERRARO Matteo 1977 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:55.86 550

3 448 COSCO Andrea 1970 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:00.09 628

4 465 BRARDA Eugenio 1984 SM35 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 5:03.39 277

5 462 BRUSSOLO Simone 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.54 352

6 496 FERRARIS Stefano 1961 SM60 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 5:25.01 642

7 447 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:28.99 311

8 474 GIACALONE Daniele 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 5:41.98 326

9 441 DI MARCO Antonio 1961 SM60 TO200 BASE RUNNING 5:43.16 509

10 500 CIPOLLA Francesco 1949 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:07.13 543

11 494 PALMIERO Guglielmo 1967 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 6:18.98 212

12 486 SORBARA Marcello 1954 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:34.27 292

13 476 PORTOLESI Antonio 1952 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7:34.20 119

14 473 SORGI Salvatore 1963 SM55 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8:02.43  

15 489 CORVETTI Andrea 1932 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10:16.03 485

Passaggi: m. 400 : 1.13.9 - m. 800 : 2.37.3 - m. 1000: 3.24.0 - m. 1200: 3.59.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 484 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:27.80 803

2 449 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:36.55 598

3 445 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:37.64 709



4 446 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:40.15 686

5 457 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 4:41.68 1023

6 456 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:49.14 838

7 495 NAPOLITANO Ciro 1985 SM35 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 4:52.49 351

8 470 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:54.38 790

9 451 FERRARO Matteo 1977 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:55.86 550

10 448 COSCO Andrea 1970 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 5:00.09 628

11 465 BRARDA Eugenio 1984 SM35 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 5:03.39 277

12 462 BRUSSOLO Simone 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:07.54 352

13 491 COUT Umberto 1970 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:12.10 531

14 496 FERRARIS Stefano 1961 SM60 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 5:25.01 642

15 447 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:28.99 311

16 499 MUSSO Piero Paolo 1960 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:29.34 609

17 474 GIACALONE Daniele 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 5:41.98 326

18 441 DI MARCO Antonio 1961 SM60 TO200 BASE RUNNING 5:43.16 509

19 444 BERARDO Marco Roberto 1971 SM50 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:45.04 307

20 467 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:47.91 291

21 466 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:48.42 473

22 483 SARACCO Ezio 1961 SM60 AT018 TEAM DLF ASTI ASD 5:50.81 458

23 500 CIPOLLA Francesco 1949 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:07.13 543

24 494 PALMIERO Guglielmo 1967 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 6:18.98 212

25 464 MONTINI Giorgio 1960 SM60 TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 6:33.30 220

26 486 SORBARA Marcello 1954 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:34.27 292

27 458 SPIRITO Adriano 1963 SM55 TO086 CRAL TRASPORTI TORINESI 6:36.30 138

28 476 PORTOLESI Antonio 1952 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7:34.20 119

29 473 SORGI Salvatore 1963 SM55 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 8:02.43  

30 489 CORVETTI Andrea 1932 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10:16.03 485

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 384 PINTILII Vasile Valenti 1986 SM35 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 16:29.8 615

2 375 CANNARILE Francesco 1986 SM35 TO200 BASE RUNNING 16:35.6 601

3 403 GIARDIELLO Antonio 1982 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:38.1 679

4 385 CATALANO Roberto 1974 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:43.1 759

5 381 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:51.3 837

6 379 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:08.3 699

7 380 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 17:11.1 1000

8 429 FANTETTI Michelangelo 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:11.4 788

9 389 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:20.9 579

10 388 GIODA Paolo 1979 SM40 TO200 BASE RUNNING 17:29.7 560

11 387 SANTIMONE Andrea 1982 SM40 TO283 RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 17:48.1 520

12 378 CESARE Stefano 1962 SM60 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:26.6 821

Passaggi: m. 1000: 3.22.7 - m. 2000: 6.43.3 - m. 3000: 10.08.0 - m. 4000: 13.21.0

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 399 MARZOCCA Raffaele 1983 SM35 TO200 BASE RUNNING 18:08.4 401

2 447 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 18:18.6 737

3 435 STABILE Emiliano 1976 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:59.7 460

4 366 SHOBLE Giovanni Hassan 1977 SM45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 19:17.4 426

5 428 MUSSO Piero Paolo 1960 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:51.6 641

6 377 PATRUNO Antonio 1984 SM35 TO200 BASE RUNNING 19:59.4 212

7 374 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 20:23.9 310

8 386 CERABONA Domenico 1983 SM35 TO200 BASE RUNNING 20:31.2 167

9 383 DI MARCO Antonio 1961 SM60 TO200 BASE RUNNING 20:36.3 554

10 436 BIANCO Bruno 1954 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21:03.4 608

11 427 CIPOLLA Francesco 1949 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21:28.7 679

12 365 CARACI Gaetano Biagio 1957 SM65 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 24:25.8 286

Passaggi: m. 1000: 3.41.4 - m. 2000: 7.22.0 - m. 3000: 11.00.2 - m. 4000: 14.31.4

Serie 3 Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 373 COSCO Andrea 1970 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 18:03.1 669

2 364 GROSSALE Alessandro 1980 SM40 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 18:03.2 488

3 422 CUGNACH Gino 1976 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:55.1 358

4 358 BUSSI Chiaffredo Edoard 1976 SM45 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 20:02.7 345

5 416 ZUCALLI Maurizio 1964 SM55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 20:15.2 499



6 409 HUAYTA DE LA CRUZ Gabri 1979 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20:26.1 235

7 408 RICCERI Antonino 1957 SM65 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20:26.8 678

8 376 GRASSI Archimede 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 22:41.8 187

9 406 MENDUNI Cataldo 1955 SM65 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 24:45.9 261

10 398 ZEDDA Massimo 1972 SM50 TO200 BASE RUNNING 25:07.6 43

11 410 PORTOLESI Antonio 1952 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26:42.7 213

Passaggi: m. 1000: 3.33.1 - m. 2000: 7.10.6 - m. 3000: 10.48.7 - m. 4000: 14.53.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 384 PINTILII Vasile Valenti 1986 SM35 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 16:29.8 615

2 375 CANNARILE Francesco 1986 SM35 TO200 BASE RUNNING 16:35.6 601

3 403 GIARDIELLO Antonio 1982 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:38.1 679

4 385 CATALANO Roberto 1974 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:43.1 759

5 381 CERVA PEROLIN Luca 1972 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:51.3 837

6 379 CIMINO Massimo 1974 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 17:08.3 699

7 380 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 17:11.1 1000

8 429 FANTETTI Michelangelo 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17:11.4 788

9 389 GRIECO Nicola 1979 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:20.9 579

10 388 GIODA Paolo 1979 SM40 TO200 BASE RUNNING 17:29.7 560

11 387 SANTIMONE Andrea 1982 SM40 TO283 RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 17:48.1 520

12 373 COSCO Andrea 1970 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 18:03.1 669

13 364 GROSSALE Alessandro 1980 SM40 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 18:03.2 488

14 399 MARZOCCA Raffaele 1983 SM35 TO200 BASE RUNNING 18:08.4 401

15 447 DE COL Paolo 1965 SM55 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 18:18.6 737

16 378 CESARE Stefano 1962 SM60 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:26.6 821

17 435 STABILE Emiliano 1976 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:59.7 460

18 366 SHOBLE Giovanni Hassan 1977 SM45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 19:17.4 426

19 428 MUSSO Piero Paolo 1960 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19:51.6 641

20 422 CUGNACH Gino 1976 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:55.1 358

21 377 PATRUNO Antonio 1984 SM35 TO200 BASE RUNNING 19:59.4 212

22 358 BUSSI Chiaffredo Edoard 1976 SM45 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 20:02.7 345

23 416 ZUCALLI Maurizio 1964 SM55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 20:15.2 499

24 374 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 20:23.9 310

25 409 HUAYTA DE LA CRUZ Gabri 1979 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20:26.1 235

26 408 RICCERI Antonino 1957 SM65 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20:26.8 678

27 386 CERABONA Domenico 1983 SM35 TO200 BASE RUNNING 20:31.2 167

28 383 DI MARCO Antonio 1961 SM60 TO200 BASE RUNNING 20:36.3 554

29 436 BIANCO Bruno 1954 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21:03.4 608

30 427 CIPOLLA Francesco 1949 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21:28.7 679

31 376 GRASSI Archimede 1969 SM50 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 22:41.8 187

32 365 CARACI Gaetano Biagio 1957 SM65 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 24:25.8 286

33 406 MENDUNI Cataldo 1955 SM65 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 24:45.9 261

34 398 ZEDDA Massimo 1972 SM50 TO200 BASE RUNNING 25:07.6 43

35 410 PORTOLESI Antonio 1952 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26:42.7 213

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1212 BIESTA Fulvio Stefano 1966 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.46 766

0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.50                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                          

2 1198 POGGIOLI Giorgio 1961 SM60 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1.40 788

0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                              

3 1140 BROGLIA Gilberto 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.28 752

0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                      

4 1000 FASSIO Andrea 1957 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.25 715

0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28                                        

  -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX                                        

5 1007 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 1.25 634

0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28                                        

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                                        

6 1044 PROIETTI Luciano 1948 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.13 671

0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                



Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1199 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.93 950

1°: X  2°: 5.74  3°: 5.93    4°: X             

      +1.1    +1.7                 

2 1254 CHESI Enrico 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.06 672

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 5.06             

                +0.3           

3 1230 GUELI Gaetano 1966 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.65 726

1°: 4.63  2°: 4.65  3°: 4.50    4°: -             

  +1.8    +1.5    +0.7                 

4 1002 STORTI Stefano 1969 SM50 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.20 529

1°: 4.20  2°: 4.07  3°: X    4°: 4.16             

  +1.6    +1.4          +1.1           

5 1091 POVERO Francesco 1954 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.09 751

1°: 3.83  2°: 3.95  3°: 3.93    4°: 4.09             

  +0.5    +1.3    +0.8      +0.7           

6 1045 PROIETTI Luciano 1948 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.87 438

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 2.87             

                -0.8           

7 1157 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2.29 555

1°: X  2°: 2.24  3°: 2.16    4°: 2.29             

      +1.2    +1.0      +0.9           

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1253 CHESI Enrico 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.32 657

1°: 11.30  2°: 11.32  3°: 10.84    4°: 10.96             

  +1.0    +0.7    +1.9      +0.4           

2 1197 POGGIOLI Giorgio 1961 SM60 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.45 843

1°: 10.36  2°: 10.37  3°: X    4°: 10.45             

  +0.8    +1.1          +1.2           

3 1134 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.18 726

1°: 7.99  2°: 8.04  3°: 7.96    4°: 8.18             

  +0.9    +0.9    +0.3      +1.3           

4 1092 POVERO Francesco 1954 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.06 585

1°: 7.98  2°: 8.01  3°: 7.97    4°: 8.06             

  +1.5    +0.3    +1.3      +1.2           

5 1154 MARCONI Mauro 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7.31 458

1°: 7.29  2°: 7.17  3°: 7.24    4°: 7.31             

  +1.8    +1.1    +0.4      +1.3           

Disco/DT Kg 1,000 SM60+

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1142 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 39.24 783

1°: 37.96  2°: 39.24  3°: 38.80    4°: X             

2 1041 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.81 889

1°: 35.81  2°: 32.99  3°: X    4°: 33.06             

3 1018 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.45 788

1°: X  2°: 33.68  3°: 34.18    4°: 35.45             

4 1021 BOVA Giovambattista 1959 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.15 569

1°: 29.15  2°: X  3°: 28.96    4°: X             

5 1206 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.44 529

1°: 26.03  2°: 27.44  3°: 26.26    4°: 27.39             

6 1133 ARMANO Mario 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.90 775

1°: X  2°: 24.78  3°: 26.90    4°: 24.01             

7 1058 BARBERO Giuseppe 1944 SM75 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.32 759

1°: 24.24  2°: 25.43  3°: 26.32    4°: X             



8 1168 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24.36 701

1°: 21.45  2°: 20.03  3°: 23.26    4°: 24.36             

9 1180 AMMENDOLA Giuseppe 1942 SM80 RC207 ATL.AMATORI REGGIO CAL. 24.15 815

1°: 23.30  2°: 22.97  3°: 24.15    4°: X             

10 1326 CALASSI Vincenzo 1959 SM60 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 22.73 413

1°: X  2°: X  3°: 22.73    4°: 19.38             

11 1071 FRACCHIA Giorgio 1948 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.53 490

1°: 18.27  2°: 20.53  3°: -    4°: -             

12 1361 CHERCHI Fabrizio 1962 SM60 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.90 339

1°: X  2°: X  3°: 14.43    4°: 19.90             

Giavellotto/JT Gr400 SM80+

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1181 AMMENDOLA Giuseppe 1942 SM80 RC207 ATL.AMATORI REGGIO CAL. 19.30 531

1°: 19.30  2°: 19.17  3°: 18.99    4°: 18.54             

2 1156 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.17 662

1°: 17.58  2°: 18.17  3°: 18.13    4°: 16.54             

Peso/SP Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1057 BARBERO Giuseppe 1944 SM75 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.25 739

1°: 9.25  2°: X  3°: X    4°: 9.16             

2 1132 ARMANO Mario 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.47 666

1°: 8.29  2°: 8.11  3°: 8.35    4°: 8.47             

3 1072 FRACCHIA Giorgio 1948 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.35 482

1°: 7.35  2°: 6.98  3°: -    4°: -             

Peso/SP Kg 5.000 SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1141 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.44 835

1°: 10.64  2°: 11.44  3°: 11.37    4°: 11.09             

2 1017 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.04 924

1°: 11.01  2°: 10.90  3°: 11.04    4°: 10.48             

3 1205 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.70 779

1°: 7.78  2°: 8.03  3°: 8.22    4°: 10.70             

4 1219 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.11 732

1°: 9.44  2°: 9.51  3°: 10.10    4°: 10.11             

Peso/SP Kg 6.000 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 TORTORICI Emanuele 1967 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.01 876

1°: 12.00  2°: 11.89  3°: X    4°: 12.01             

2 1137 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7.36 479

1°: 7.04  2°: 7.36  3°: 7.21    4°: 7.20             

3 1290 AVALLINI Massimo 1968 SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 3.83 14

1°: 3.39  2°: 3.30  3°: 3.83    4°: 3.51             

Peso/SP Kg 7.260 SM35-45

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1189 BERTONE Simone 1976 SM45 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.04 443



1°: 7.49  2°: 7.57  3°: 7.63    4°: 8.04             

2 1295 CIURO Michele 1974 SM45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 4.78 110

1°: X  2°: 4.41  3°: 4.19    4°: 4.78             

Disco/DT Kg 1,500 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1300 GIGLIO Francesco 1966 SM55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 15.85 219

1°: X  2°: 14.02  3°: 13.57    4°: 15.85             

Marcia 3000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:21.19 969

2 479 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:51.36 1110

3 481 PIO Alberto 1952 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:51.91 1252

4 480 MINCHIANTE Michele 1965 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17:20.54 759

5 443 FISSORE Paolo Diego 1955 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:59.52 866

6 442 TAVELLA Onorato 1948 SM70 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 19:40.41 812

7 488 BASILE Natale 1963 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21:01.20 409

8 490 PAVANELLO Luigi 1963 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21:01.26 409

9 478 CANTONI Roberto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 23:35.01 606

10 482 SALVI Giancarlo 1943 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 24:14.98 555

Passaggi: m. 1000: 4.36.2 - m. 2000: 9.23.3

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 SALI Vito - MERLO Marco Alessandro - POVERO Francesco - VIARENGO Giorgio SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 55.4 687

2 3 1 GEMITI Antonio - ZANETTA Carlo Angelo - COUT Umberto - VIGNOLA Claudio SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 58.4 498

3 5 4 NISI Cosimo - MARCONI Mauro - PADERNO Francesco - ROCCAFORTE Piero SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA A 1:02.6 483

4 2 3 MAZZETTO Luciano - FASSIO Andrea - VOGLIOTTI Ugo - CERRUTI Giovanni SM75 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 1:11.3 392

Serie 2 Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 ROSSI Valter - BASSI Paolo - BIESTA Fulvio Stefano - FENOCCHIO Massimiliano SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA A 50.1 770

2 4 6 NICOLETTI Roberto - GESMUNDO Andrea - PIRAS Salvatore - PERSELLO Fabrizio SM45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO A 1:00.1 278

3 2 7 GIACALONE Daniele - DE BELLIS Ciro - GALIOTO Daniele - DE NITTIS Alessandro SM45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO G 1:01.9 210

RIEPILOGO Campo Sportivo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 ROSSI Valter - BASSI Paolo - BIESTA Fulvio Stefano - FENOCCHIO Massimiliano SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA A 50.1 770

2 4 2 SALI Vito - MERLO Marco Alessandro - POVERO Francesco - VIARENGO Giorgio SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 55.4 687

3 3 1 GEMITI Antonio - ZANETTA Carlo Angelo - COUT Umberto - VIGNOLA Claudio SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 58.4 498

4 4 6 NICOLETTI Roberto - GESMUNDO Andrea - PIRAS Salvatore - PERSELLO Fabrizio SM45 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO A 1:00.1 278

5 2 7 GIACALONE Daniele - DE BELLIS Ciro - GALIOTO Daniele - DE NITTIS Alessandro SM45 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO G 1:01.9 210

6 5 4 NISI Cosimo - MARCONI Mauro - PADERNO Francesco - ROCCAFORTE Piero SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA A 1:02.6 483

7 2 3 MAZZETTO Luciano - FASSIO Andrea - VOGLIOTTI Ugo - CERRUTI Giovanni SM75 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI B 1:11.3 392

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 450 CERVA PEROLIN Luca - BRUSSOLO Simone - GIARDIELLO Antonio - MAIOLO William SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 4:12.03 569

2 2 371 GUELI Gaetano - FERRARI Paolo - BIESTA Fulvio Stefano - BASSI Paolo SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:22.15 648

3 3 362 AMERIO Roberto - IPPOLITO Vincenzo - DAMASIO Giovanni - GUGLIELMINETTI Domenico SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 4:44.13 472

4 6 367 COSCO Andrea - ZUCALLI Maurizio - GROSSALE Alessandro - NICOLETTI Roberto SM50 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO A 5:01.17 257

5 4 369 MAGENTA Alberto - FRANCOLI Achille - BATTOCCHIO Angelo - CORVETTI Andrea SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA A 6:52.62  

Giavellotto/JT Gr500 SM70-75



SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1135 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.02 627

1°: 26.02  2°: 25.52  3°: X    4°: 23.56             

Giavellotto/JT Gr600 SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1327 CALASSI Vincenzo 1959 SM60 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 23.69 446

1°: 18.93  2°: 23.69  3°: 22.76    4°: X             

2 1362 CHERCHI Fabrizio 1962 SM60 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.38 266

1°: 17.38  2°: 17.28  3°: -    4°: -             

3 1022 BOVA Giovambattista 1959 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.09 258

1°: 16.61  2°: 17.09  3°: 15.63    4°: X             

4 1258 FINATTI Giacomino 1953 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.20 253

1°: 15.20  2°: X  3°: 15.08    4°: 14.79             

Giavellotto/JT Gr700 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1221 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.60 587

1°: 30.60  2°: 28.75  3°: 29.84    4°: 27.40             

2 1037 LO NANO Antonino 1967 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.16 576

1°: 28.41  2°: 27.51  3°: X    4°: 30.16             

3 1102 VIARENGO Giorgio 1969 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.16 487

1°: 28.45  2°: 29.16  3°: 24.67    4°: -             

4 1255 COVOLO Vittorio 1968 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.84 384

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 24.84             

5 1299 FURFARO Giorgio 1963 SM55 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 19.35 296

1°: X  2°: 19.34  3°: 19.35    4°: 15.76             

Giavellotto/JT Gr800 SM35-45

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1375 MELEGONI Mirko 1986 SM35 VC049 BUGELLA SPORT 46.32 675

1°: 45.38  2°: 45.89  3°: X    4°: 46.32             

2 1073 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.73 405

1°: 23.50  2°: X  3°: 24.56    4°: 26.73             

3 1188 BERTONE Simone 1976 SM45 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.57 401

1°: X  2°: 26.57  3°: X    4°: X             

Martello/HT Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1042 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31.35 721

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 31.35             

2 1169 PULEO Fausto 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 22.96 595

1°: 21.57  2°: 21.35  3°: 22.96    4°: X             

Martello/HT Kg 5.000 SM60-65

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1220 CORRADINI Alessandro 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.24 759



1°: 34.20  2°: 33.70  3°: 34.24    4°: 33.99             

2 1223 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.37 741

1°: 28.43  2°: 33.37  3°: X    4°: 32.01             

3 1082 MIGLIA Roberto 1954 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.99 448

1°: 18.68  2°: 18.99  3°: X    4°: 17.92             

Martello/HT Kg 6.000 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1376 REMUS Massimiliano 1970 SM50 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS 44.30 807

1°: X  2°: 43.20  3°: 44.30    4°: X             

2 1048 TORTORICI Emanuele 1967 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 43.76 871

1°: 41.60  2°: 43.76  3°: 42.29    4°: 39.66             

3 1038 LO NANO Antonino 1967 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.29 706

1°: X  2°: 30.73  3°: X    4°: 34.29             

Martello/HT Kg 7.260 SM35-45

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1074 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.87 280

1°: 17.59  2°: 18.87  3°: 18.39    4°: 18.21             

200 Hs H76-18.29 M/F Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Totta - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1056 AMERIO Roberto 1965 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.97 673

2 4 1222 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.20 518

3 2 1027 CIPRIANI Alessandro 1955 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.71 502

4 5 1006 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 38.44 688

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


